ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июля 2018 г.  № 92/486-3
 г. Инза

Об итогах регистрации (учёта) избирателей, участников референдума на

территории муниципального образования «Инзенский район» по

состоянию на 01 июля 2019 года

Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Инзенский район» В.Н.Васянина и

ознакомившись с информацией об итогах регистрации (учёта) избирателей,

участников референдума на территории муниципального образования

«Инзенский район» по состоянию на 01 июля 2019 года, территориальная

избирательная комиссия муниципального образования «Инзенский район»

постановляет:

1. Принять к сведению информацию об итогах регистрации (учёта)

избирателей, участников референдума на территории муниципального

образования «Инзенский район» по состоянию на 01 июля 2019 года.

2. Опубликовать данные о численности избирателей, участников

референдума, зарегистрированных на территории муниципального

образования «Инзенский район» по состоянию на 01 июля 2019 года, в

районной газете «Вперёд».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е.Родькина

2

СВЕДЕНИЯ

о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных

на территории муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области

по состоянию на  01/07/2019

Наименование субъекта Российской

Федерации (иностранного

государства)

Субъект РФ: Ульяновская область

Наименование муниципального

образования (консульского округа)
Инзенский район

Число избирателей, участников

референдума, в том числе по

поселениям:

25709

Инзенское городское поселение 15151

Глотовское городское поселение 2052

Валгусское сельское поселение 1230

Коржевское сельское поселение 1361

Оськинское сельское поселение 2628

Сюксюмское сельское поселение 336

Труслейское сельское поселение 1599

Черёмушкинское сельское поселение 1351

Глава Администрации

муниципального образования

«Инзенский район»

А.И. Макаров